

## Årsbokslut och Förvaltningsberättelse 2021

### Intäkter

2021 års totala intäkter, 366 562,95 kr, är en minskning med 7% jämfört med föregående år. Det beror främst på att posten Bidrag 134 724 kr, dvs bidrag från Österåkers kommun har minskat. Detta är helt naturligt då vi under 2020 erhöll ett par större engångsbidrag. Under 2021 har vi fått Miljöbidrag och Aktivitetsbidrag, samt bidrag för mötesplats Österåker.

Aktivitetsintäkterna har även de minskat något jämfört med föregående år 145 023,95 kr och jämför vi med toppnotering 2019 (pre Covid) har vi nu ett mål att sikta emot när restriktionerna helt är släppta. Alla aktiviteter har haft vissa begränsningar under 2021, beroende på vilka restriktioner som gällt vid var tid.

Genomförda aktiviteter under 2021 har skett inom våra verksamhetsområden Barn-Friluftsäventyr | Kajak | Alpint | Klättring | Långfärdsskridsko | MTB | Vandring. Storleken av bidrag till verksamheten i form av aktivitetsintäkter har skett i ovan fallande ordning, där Barn-Friluftsäventyr var den största intäktskällan.

Marknadsföring i form av sponsring (20 000 kr) av kanot inköp tilldelades under 2021 FFÖ av en lokal entreprenör. Lokalavdelningen bockar & bugar och hoppas på fler sådana fina initiativ från företagare i kommunen framöver.

Slutligen har Medlemsavgifter, 66 815 kr, återigen ökat. Då andelen medlemmar i FF Österåker positivt korrelerar med de intäkter som tillfaller lokalavdelning innebär det att vi fortfarande växer som förening.

### Kostnader

De totala kostnaderna uppgår under 2021 till 284 347,24 kr, vilket är betydligt högre än föregående år. Det härrör främst till en utökad utbildningstakt av våra ledare, samt att vi under året blivit med lokal (slussvaktarbostaden) och därmed numera har en löpande hyreskostnad.

Aktivitetskostnaderna har under året stigit kraftigt till 214 068,84, mycket beroende på vissa engångskostnader, där vi gjort långsiktiga investeringar för vår verksamhet. 2 nya kanoter har köpts in + 1 st ny kajak, tält, tarpar och stormkök har köpts till barnverksamhet. En stor satsning på att synas bättre med enhetlig klädsel har gjorts under året.

Marknadsföring (4 763 kr) och Administrationskostnader (5 420 kr) har minskat under året. Marknadsföringskostnaden härrör helt till deltagande i den årliga "Välkommen till Österåker" katalogen. Medan de administrativa kostnaderna främst består av bankkostnader inkl. bankgiro och swish avgifter.

Kostnaden för Utbildning (60 095 kr) har stigit kraftigt, vilket är helt enligt plan. Roligt att vi har så många ledare som vill utveckla sig själva. En mycket lönsam investering som säkert kommer visa sig i ännu fler och kvalitativa äventyr framöver.

**Årets resultat** är 82 215,71 kr.

Av årets resultat föreslås att hela beloppet överföres i ny räkning.

**RESULTATRÄKNING 2019 - 2021**

| Intäkter        | 2021              | 2020              | 2019              |
|-----------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Aktiviteter     | 145 023,95        | 153 606,38        | 198 185,25        |
| Marknadsföring  | 20 000,00         | 0,00              | 1 000,00          |
| Administration  | 0,00              | 0,00              | 0,00              |
| Utbildning      | 0,00              | 0,00              | 0,00              |
| Bidrag          | 134 724,00        | 185 184,00        | 70 480,00         |
| Medlemsavgifter | 66 815,00         | 56 032,00         | 44 870,00         |
| S:a Intäkter    | <u>366 562,95</u> | <u>394 822,38</u> | <u>314 535,25</u> |

| Kostnader      | 2021              | 2020              | 2019              |
|----------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Aktiviteter    | 214 068,84        | 144 460,79        | 178 612,72        |
| Marknadsföring | 4 763,00          | 8 941,00          | 57 786,00         |
| Administration | 5 420,40          | 7 048,39          | 7 769,40          |
| Utbildning     | 60 095,00         | 29 075,00         | 46 856,00         |
| S:a Kostnader  | <u>284 347,24</u> | <u>189 525,18</u> | <u>291 024,12</u> |

|                |           |            |           |
|----------------|-----------|------------|-----------|
| Årets resultat | 82 215,71 | 205 297,20 | 23 511,13 |
|----------------|-----------|------------|-----------|

Ingående Balans 2021-01-01**Tillgångar**

|          |                   |
|----------|-------------------|
| Plusgiro | 397 083,04        |
| Kassa    | 0,00              |
| Bank     | 0,00              |
|          | <u>397 083,04</u> |

**Eget kapital**

|    |                   |
|----|-------------------|
| EK | 397 083,04        |
|    | <u>397 083,04</u> |

Utgående Balans 2021-12-31**Tillgångar**

|          |                   |
|----------|-------------------|
| Plusgiro | 479 298,75        |
| Kassa    | 0,00              |
| Bank     | 0,00              |
|          | <u>479 298,75</u> |

**Eget kapital**

|                |                   |
|----------------|-------------------|
| EK             | 397 083,04        |
| Årets resultat | 82 215,71         |
|                | <u>479 298,75</u> |

**Åkersberga den****Tobias Lundberg****Eva Stavenberg****Anders Flatow****Kerstin Lundin****Jeannette Blomgren****Dennis Norefjord****Hanna Linderstål**